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Strony zainteresowane  

przedmiotowym postępowaniem  

o udzielenie zamówienia publicznego 
 

Dotyczy: Dostawa wraz z wdrożeniem systemu do wsparcia procesów RODO oraz zarządzania 

uprawnieniami. 

 

Centralny Ośrodek Sportu, działając, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, 

informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawcy do zapisów zapytania ofertowego. 

Poniżej treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami: 

 

Pytanie 1: 

Dotyczy OPZ. Jeśli system ma być w całości obsługiwany z poziomu przeglądarki i nie być 

instalowanym na urządzeniach końcowych to w jakim celu ma być używany instalator MSI ?  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, iż instalator MSI będzie używany do celu wdrożenia oprogramowania na 

serwerze Zamawiającego. 

 

Pytanie 2:  

Dotyczy OPZ. Jeśli system ma być całkowicie zintegrowany z Active Directory to jaki jest cel 

importu pełnych danych struktury organizacyjnej z AD?       

Odpowiedź:    

Kontroler domeny będzie używany w celu autoryzacji użytkowników. 

 

Pytanie 3: 

Dotyczy OPZ. Skoro system ma wspierać wszystkie procesy RODO wymagane rozporządzeniem, 

do dlaczego nie jest wymagane prowadzenie procesu retencji danych osobowych  

i zapewnienie cyklicznego usuwanie takich danych z systemów ? 
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Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga tej funkcjonalności. 

 

Pytanie 4: 

Dotyczy OPZ. W wymaganiach jest napisane, ze system powinien prowadzić rejestr wniosków. 

Czy system powinien również wspierać obsługę wniosków RODO składanych przez klientów -  

w tym obsługę danych w systemach zamawiającego? Wnioski o których mowa to - dostęp do 

danych, sprostowanie danych, usunięcia danych, ograniczenie przetwarzania, przenoszenia 

danych, wniesienia sprzeciwu, wyrażenie zgody, złożenie skargi do organu nadzorczego? 

Odpowiedź: 

Dotyczy funkcjonalności opisanej w punkcie 4.11 OPZ. 

 

Pytanie 5: 

Dotyczy OPZ. Czy mechanizm analizy ryzyka DPIA powinien być oparty na definiowanych przez 

administratorów pytaniach wraz z określoną punktacją oraz automatycznym wnioskowaniem 

poziomu zagrożenia? 

Odpowiedź: 

Nie 

 

Pytanie 6: 

Dotyczy PPU, par 2 ust. 5 i OPZ. Co to jest aplikacja RODOprotektor umożliwiająca tworzenie 

oddzielnych instancji zamawianego systemu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, iż przy tworzeniu dokumentacji wkradł się błąd, w związku z tym 

Zamawiający dokonał zmiany w załączniku nr i 4 do zapytania ofertowego. Poprawione zostały 

dołączone do udzielonych odpowiedzi.  

 

 

 

 

 

                                                                               KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Załącznik nr 2 – Opis Przedmiotu Zamówienia’ 

2. Załącznik nr 3 – Projektowane Postanowienia Umowy. 


